
Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi del[art, 13 del D.Lgs. n, 196 del 30giugno2003 in materia di protezione dei
dati personali

Con quosto informativo l’Agonzio delle Entrato spiega come utilizza i dati raccolti e quali sono i dirilti riconosciuti alrinterossoto. Infatti, il

d.lgs. n. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati porsonat/’, prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti cito vengono

effettuati sui dati personotL

Finatita’ I dati da Lei forniti con questo modello verranno trattati dallAgenzia delle Entrate esclusivamente per le tinalita’ di liquidazione, accertamento e

del trattamento riscossione delle imposte.
I dati acquisiti potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati sole nei casi previsti dalle disposizioni del Codice in materia di protezione dei
dati personali at 19 del d.lgs n. 196 del 2003) Potranno! inoltre! essere pubblicati conte modalita’ previste dal combinate disposte degli artt. 69
del O P.R n. 600 del 29 settembre 1973! casi come modificato dalla legge n! 133 del 6 agosto 2008! e 66-bis del D P!R n 633 dal 26 ottobre
1972
I dati indicati nella presente dictiiarazione possono essere trattati anche per [applicazione delle strumento del cd redditemetro, compresi I
dati relativi alla composizione del nucleo tamiliare I dati trattati ai fini dalrapplicazione del redditemetro non vengono comunicati a soggetti
esterni e la loro titolarita spetta esclusivamente allAgenzia delle Entrate Sul sito del/Agenzia delle Entrate e’ consultabite [intormativa completa
sul trattamento dei dati personali in relazione al redditametro

Conferimento I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente per potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi!

dei dati L’indicazione di dati non veritieri puo’ far incorrere in sanzioni amministrative e! in alcuni casi, penali,
L’indicazione del numero di telefono o cellulare! del fax e dell!indirizzo di posta elettronica e! tacoltativa e consente di ricevere gratuitamente
dalrAgenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze! novita!! adempimenti e servizi offerti
L’effettuazione della scelta per la destinazione dell’otto per mille delrlrpef e’ tacoltativa e viene richiesta ai sensi del[art 47 della legge 20
maggio 1985 n 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose
L’effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell’lrpef e’ tacoltativa e viene richiesta ai sensi del[art. 1, comma 154 dalla
legge 23 dicembre 2014, n! 190
L’effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a tavore dei partiti politici e’ facollatlva e viene richiesta ai sensi delrart 12 del
decreto legge 23 dicembre 2013, n! 149, convertito, con modificazioni! dalrart, 1 cemma 1, della legge 21 febbraio 2014, n 13
L’effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a tavore delle associazioni culturali e’ facoltativa e viene richiesta ai sensi del/ad 1,
comma 995 della legge 26 dicembre 2015, n, 208!
Tali scelte, secondo il d Lgs n 196 del 2003! comportano Il conferimento di dati di natura !sensibile!

Anche l’inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali e’ riconosciuta la detrazione dell!imposta, e’ facoltativo e richiede il
conterimento di dati sensibili!

Modalita’ I dati acquisiti verranno trattati con modalita! prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalita! da perseguire, anche

del trattamento mediante verifiche con altri dati in possesso dellAgenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste del Codice in
materia di protezione dei dati personali,
Il modello puo essere consegnato a soggetti inlermediari individuati dalla legge (centri di assistenza tiscale, sostituti dimposta, banche, agenzie
postali, associazioni di categoria e protessionisli) che tratteranno i dati esclusivamente per le tinalita’ di trasmissione del modello all’Agenzia
delle Entrate

Titolare L’Agenzia delle Entrate e gli intermediarì, quest’ultimi per la sola attivita di trasmissione, secondo quanto prevista dal d!tgs! n 196/2003! assumono
del trattamento la qualitica di “titolare del trattamento dei dati personali” quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo

« Responsabili Il titolare del trattamento puo awalersi di soggetti nominati !Responsabili In particolare, l’Agenzia delle Entrate si anale, come responsabile

‘gdel trattamento esterno del trattamento dei dati! della Sogei 5 partner tecnologico cui e’ affidata la gestione del sistema informativo dellAnagrafe Tributaria!
1n Presso l’Agonzia delle Entrate e’ disponibile lelenco completo dei responsabili!
, Gli intermodiori, ove si awalgano della facolta’ di nominare dei responsabili devono renderne noti i dati identiticativi agli interessati!

Diritti Fatte salve le modalila’, gia’ previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per lintegrazione dei modelli di
tidell’interessato dichiarazione e/o comunicazione linteressato (ah 7 del d!lgs! n 196 del 2003) puc accedere ai propri dati personali per verificarne lutllizzo

o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge! oppure per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in

q violazione di legge
‘ Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a
j Agenzia delle Entrate Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma

‘Consenso L’Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali Anche gli
a intermediari che trasmettono la dichiaazione all’Agenzia delle Entrate non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati
f cosiddetti comuni (codice fiscale, redditi, etc ( in quanto il trattamento e’ previsto per legge, Per quanto riguarda invece i dati cosiddetti sensibili!

relativi a particolari oncri deducibili o per i quali e’ riconosciuta la detrazione d’imposta! alle scelta dellotto per mille! del cinque per mille e del due
per mille delllrpef, il consenso per il trattamento da parte degli intermediari viene acquisito attraverso la sottoscrizione della dichiarazione e con la
firma apposta per la scelta dellotto per mille delllrpet, del cinque per mille e del due per mille delllrpet,

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolart del trattamento sopra Indicati.

ILON[ FISICHE
2016
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Periodo d’imposta 2015
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Data di pieaontazione
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LAMENDOLIA J_MARIAMONIA
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CODiCE PISCALE
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TIPO Dl
DICHIARAZIONE

Modulo Quadra
Redditi ve IS VO

Quadre Siedi di Paramael
AC Settore
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eri termini

Diosta o .rene

integra isa Dichiarazione (S2ot.trn.
Eventi

a tacere integraI/ne DPI 32090) eccszionati

DATI DEL
CO NT RIGU ENT E

Comune (O Staln ostato) di nascita Pieuiasia(sigla) Data d nascita Sesso
gioino ma,. (unirE. tat.l.tieaeai,il.)

MILAZZO ME 23 07 1973 M F X
Perlite IVA (eventuala)

deceduuto/a tutelato/a mesone

6 7 8

AcEazone L:nnter,r.a ..gr,I Riser.’atc al licu datore Ovvero al curatore httirentane

rmeote grceita nCrSta 50jvstrat Stato Penodo SiT3cSra

emiro miete mire emma mal.

da o

RESIDENZA cCri’t.e Provncia (sagtal C a Co&ce cC’OXrE

AN AQ I A IC A

aria Tpoga via, pena Ecc i-4wrzzc Fan-ano Duca
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dl preleihaaiane
deta dltltiaraetoite

Frazione Data dstle pensione Doviola
giorno mese anna ise& • Diihiarerane

dico,, o delta pnetOEOtI te,
ieiidasza i la piiinaunlra 2

TELFONO E Telutono — Cellulare t’seno a poeta elewonict
tNDIRIO DI pretisuo numero
POSTA
ELETTRONICA

DOMICILtQ Comune Provincia sigta) Couice comune

FISCALE
ALOI(OltZeIS PACE DEL NELA ME 6209

DOMICILo Comune Piavuncia (stgta( Codice comune

FISCALE
AL OhieltrslE

Codice fiscale estEro Stole estEro di residenza Codice dello Stato cutero O lesidenii
RCSDENrE
AL L E 5 T E R O

DA CDV s,t AR E
Stata Ie:erato. ovrz’a coaree Uccetra a revicmzo NAZ:ONALITA

i Estera

rQUo

2 (toSano

RISERVATO A Cco:e sccra (ODO tC9O) C—e
Oatatree

CHIPRESENTALA adiro mosa .me
DICHIARaZIONE
PCR ALTRI

Cognome Nonio Selle
(E .ini. i. rotanne o oso ha)

EREDE. M F
CURATORE Data di nascita Comune (o Stato estero) di nascita Provincia (sigla)

FALLIMEPJARE giorno mete anno

I OELL’EREDITA’.
eco,
tuaaaelanniesi

I5DID5NZA ANADRAFiCS
Comune (o Stato estero) Provincia (eia( Ca p.

bSs DIVEISOt
DQMtCiLIO FISCALE

Reppnns.ni.nt. Frazione, via e nUmero civico / Indirizzo estero Tetatono
ivu,dnilii credere enefisi e

Gota O IRe O p-ocecsa Data a me orcceafl Cocco hs:ate scuota o 000 adierenre
pa—o rete e-no e”sEc nn pro miele

CANONE RAI
IMPRESE Tipo’egia apparecchio (Ritornate ai cottribuenti che esercitano attivita d’impresa)

tMPEDNO ALLA
PRESE PITAflON E
TELEMAT:CA Gndice tsca’e deE re’noc ari: RFCPLA72AI1A63SR

Rteervata Ricezione avviso tolamalico controllo
aaIItntormedlanlo soggetto che ha predisposto la dichiarezione 2 automatizzate dichiarazione Ricezione ottre comunicazioni tetematicho

terna mese cene

4) Data de)rimpegno 08 C6 2016 FIRMA DELLINTERMEDIARIO X
,

VISTO DI Visto di conformita’ tilasciato ai sensi deiral. 35 del D.Lgs n. 241/1997 netativo a Redditi/IVA
CDNFORMITA

: Rio ovaIo al
tC.A.F. O Codice tiscate del tinsponsabite del C A.F Codice tiscalo del C A F
5a1 professionIsta

Codice tiscate dal professionista
iii FIRMA DEL R5aFDNSA51LE DEL C.A.F. D DCL PRDFESSODNISTA

Si ilascia il visto di c0000smita’
ai sensi dehl’att 35 deI DIga n 24111 997

CSRT1FtcAno,IE

I TRIBUTARIA Ccd ce f:s:a e de: pro’essionis:a

i Riservata al
.5 professionista

Codice fiscale o pasta VA dal soggetto diverso dal centificatonc che ha predisposto

la dchiaraz ene e tenuto .e scrituo ccntac;ti

FIRMA DEL PROFESSJCHETA

fi S a,.osto la cclii cazione a: sensi de. a-i, 35 de D Lgs n 241!’ 997

t’i Da compia’. Fenilee mndaii prndi,p est in Isg li sivooti, sweiesumeduemeee.ee0r.sal.itrisai.oennnu.
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- PERIODO D’IMPOSTA 2315

PERSONE FISICHE Scheda per la scelta della destinazione
20! 6 dell’8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell’IRPEF

4

ntrate..S. Da utUizzare sia in caso di presentazione della presentazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligaloiio) MMD MM N73 L63 F2 06N

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME SESSO(M a FI

DATI AMENDOLIA MARIA MDFIIA

ANAGRAFICI

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA PROVINCIA{sigla)
GCR’.O L’ECC ksfl

23 07 1973 MILAZZO ME

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE

SCELTA PER LA DELL’OTTO PÉR MQLF”dELL’IRPEF (in caso dl soeiiirIRMAR h uNoglì:i

STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA
DEL 7 GIORNO

CHIESA EVANGELICA VALDESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA UNIONE COMUNITA EBRAICNE SACRA ARCIOIOCESI
(Unione delle CI,iono rotodisle e Valdoel) IN ITALIA ITALIANE ORTODOSSA D’ITALIA ED ESARCATO

PER L EUROPA MERIDIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONE CRISTIANA EVANGELICA UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA
BATTISTA D’ITALIA

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni benefiCiarie della quota dell’otto per mille
dell’IRPEF, il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta
esclusivamente per una delle istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da pane del contribuente. In tal caso,
la ripartizione della quota d’imposta non attribuita e’ stabilita in proporzione alle scelte espresse La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia e’ devoluta alla gestione statale.



CODICE FISCALE L FI IFI D FI IM I!Ir.Ii}J? F J F 1° L fJ
SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

NON LUCRATIVE DI UTILITA SOCIALE DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEI SETTORI DI CUI ALLART. IO, C. I, LETT AI, DEL D,LOS. N. 460 DEL 1997

FIRMA -

__________________________________________________

FIRMA

_________— ________________________________

Co;e’s:ae del I C±cei:aeI I I
,rIi: a!c IcvjeIv) bnelicsro Ieverua el 0 3 1 6 1 4 9 I 3 8

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO A FAVORE DI ORGANISMI PRIVATI DELLE ATTIVITÀ DI TUTELA.
PROMOZIONE E VALORIflAZIONE DEI RENI CULTURALI E PAESAGOISTICI

FIRMA

___________________________________________

FRMA

___________________________________________

CcÒ:e rsc,e del I
be,e!c,qc IevcltalI i I

SOSTEGNO DELLE ATTiVITÀ SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SDS’TEGFJD ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONDSCIUTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGOE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITÀ DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA

___________________________________________

FIRMA

_____________________ ________________

Cod,c, liscnIe ScI
beriefltLnno InvenISale)

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di Una defle finalita’ destinatarie della quota del cinque per mille deIfIRPEF,
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facolta di indicare anche
il codice fiscale di un soggetto beneficiano, La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalita’ benefiCiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

CODICE FIRMA

___________________________________________

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille delI’IRPEF, il contribuente

deve apporre la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esClusivamente per

t’no solo dei partiti politici beneficiari.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEE (ìn caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

ASSOCIAZIONE CULTURALE

FiRMA

________________________________________________________

Ivi e nei. ccce

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle associazioni culturali destinatade del due per mille dell’IRPEF, il

contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro. indicardo il codice fiscale del soggetto beneficiano. La scelta deve essere

fatta esclusivamente per una sola delle associazioni culturali beneficiarie

In aggiunta a quanto indicato nell’informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa

che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

2

I
RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO Dl UNA O PIU’ SCELTE E’ NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Per le modalita’ dl invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte Il delle istruzioni

Il sottoscnitto dichiara, sotto la propria responsabilita’, FIRMA

che non e’ tenuto ne! intende avvalersi della facolta’ di
presentare la dichiarazione dei redditi.



PERIODO DIMPOSTA 2015

CODICE FISCALE

k. t M}jL13 L 6 3 jF J2 0 6 h i
REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERSONE FISICHE

2016
:ntrate

Mod N

Percentuale
detrazIone
spellente

DetrazIone
100%

eltirismenlo
lieti

FAMILIARI Relazione di parentela Co dIne IIssuIe (Indicare Il codice Iisnale del seniuae anche sa reo Iisnalmerteacaricol
N mesi Minore d
a conica Ire anniA CARICO

i t CONIUGE RFCPLA72A11A63SR
0010400 LA CASO LA ——

c’emerse PRIMO 3 7
Li PRIMOFICLIa 2 Fi FIGLIO O
F reLo

3 F 2A D - —___________________________________________________________________________________________________e FICLiO OSn.Uil e

4 F A D

5 F A O

6 F A D
PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE PER NUMERO FIGLI tN AFFIDO PREADOTTIVO
EAMIGLIECON ALMENO 4 FIGLI I A cARreo DEL CONTRIRUENtE

QUADRO RA Reddito dominiCale Reddito agrarie Possesso Canone di affitto in Cani e enbru. 1140 CelEtreraTitolonon rivalutato non rIvalutato giorni regime vincoljsljeo particolari elena non devula eie.eo e IAP
REODITODEI I 5 00

2 4.oo 365 100,00 00
0 0 IO

TERReNI
RAI Reddrto dpminìcalo Reddito aorario Reddito dominicaleEsclusi i terreni

elIrslrro da imponibire imponibile non Imponibile
I neiedrre ne I .00

2 9 ,°°
13 12 ooOuadro RL

a 3aa 21
300

4355 ioo,oo 7 a a

RA2 al
—— ao

12
7oo 7oI cr44111

damlnlcaleleeill 2 3 4 a e
.00

7 e e re
e eararla lesi. 3) .00 .00
venne Indicual RA3 la

00
13aerea e

urlvalretanlane
a 2 3 4 5 6 7 a e ia.00 00 OD

RA4 Il 12
.00 .00

I 2 3 4 5 6 7 e e io.00 .00 Do
RA5 ai

Do ,

1 2 3 4 5 e 7 e e le00 00 00
RA6 11 .oo 12 .oo o

I 2 3 4 5 e 7 e e Io.00 .00 00
RA? ai 2

00
13

.00
I 2 2 4 5 6 7 6 e la.00 .00

RAE la
°

12
.00

3
.00

a 2 3 4 5 e 7 e a 13.00 00 00
RA9 Il

.00
12 oo 13

.00
I 2 3 4 5 6 7 e le,00 ,00 OD

RAIO 1 12
.00

13

a 2 a 4 5 e 7 6 e e.00 00 00
RA1I lI 2 3

.00
I 2 3 4 5 6 7 0 0 13,00 00 00

RAI2 Il
.00

12 13
.00

1 2 3 4 5 6 7 6 e IO,00 .00 Do
RA13

ao
12

• .00
13

a 2 3 4 5 t 7 0 e te00 00 00
RAI4 lI

.00 oO
3

.00
I 2 3 4 t e 7 6 e Io.00 .00 00

RAI5 lI
.00

12 ao a
.00

t 2 3 4 5 0 7 6 e IO.00 .00 00
RAI6 al 12

•

I 2 3 4 5 0 7 5 e toDo .ao 00
RAI?

.00 .00
13

r 2 3 4 5 5 7 6 5 W.00 00 00
RAiO la 12 oo 13

00
a 2 3 4 5 6 7 e e IoDO 00 00

RAI9 ti 7 .oo 13

1 2 3 4 5 6 7 e O 10,00 .00 00
RA2O a

.00
13

a 2 3 4 5 5 7 6 e io.00 .00 00
RA2I lI

.00
12 ao

1 2 3 4 5 6 i e e te,00 ,00 00
RA22

,
2 ao a

RA23 Somma coL 11, i2 o 13; TOTALI
al

.00 16 .00
13 19 .00

CI Serra. Ierea.iea. elIaert.deIlaelenr Iennsnaa della et.see eniI& imeebiiea. dei iiaa prenedenie



CODICE F SCALE

REDDITI

PERIODO D’IMPOSTA 2015

ModN W

PERSONE FISICHE

2016
7igonzia ( s
c:antrate.:;

k_±t EJ frj3J}j6 ì3LLIo id1t

Rei

Rendita catastale
ne niNalutala

182 CD

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

QUADRO RE
REDDII DEI
FA BDRICAì
E ALTRI DA1

SezIone I
Recdi:i oei
taboricat:

l’SS .5cl.
cicLitia da
ieeli.de,en. i
Oe,d,s RI.

Possesso
Utilizzo giornI perccrttuzle

‘9 0365 100,00

REDO TI sssaz,cre or: naia
It.APONIBILI I’

Codice
canone

4 15
DO

Cedotaresecca2t% Ceocre sacca O%

00 IMP0NIE:LI

Canone Cani
di locazione raaissia1i

CD
M,Iaroie re seta

soggena i IMJ

CaIeiMaa.
Il

Codice
Comune

0-209

Rendila caIssIole
bn rivalulala Usizzo

61 oo 25

DC

I7ÌT.,brolìocali

197 c

C.daIazt Cee’ sei
Cee.. iSlU

a, e ne r c casi
non secreca n

li

Rersota catastale Possesso Conca Croce cci ceo—e. Cc: ce C.ddacc.ii reinell rleateaia UtIzzo c:orn ecrcu.ale casse c tcazire p.aO.ciI cruna il i_c.VrO nane. lIti

‘ 483o0 ‘1 ‘365 50,00 a
€ OD G2O9 Il 32

R82
I REDDITI Abitazione pnnopals Abitazione pnincipaia

REDDITI Tassazione ordinarIe Cedolare secca 21% Casolare secca 10% NON sB°° e IMU ImmobilI non locali I non soggetta a IMU
13 Id 15IMPONIBILI OD DO 00 p IMPONIBILI

IO 7
ao

‘
254 ao

Codice Canone Ccii
canone di locazione piainatii

Lerci atta nalaslole Rea
Isoli, amata

iena, e perire la
ellaiutuiei,e

P54

giorni

‘365

REDDITI Teasazione ordinsria
lF.IPON 3D. I CC

Possesso
percentuale

50,00

-Rstia catasta e
non t;waIteaI a

376 oo
UL,zza
29

REDDITI
Cedoiere secca 21% Cedolare secca 10% I

NON‘e li
DO 00 I IM?ONIEiU

geni

‘365

REDDIT Tassazi&e c’tr a
LIPDS Sii.i

‘°

.00
Abilazione prIncipale

scggeEa e IMU

Ccelinae Codice
l’I Comune

°62D9

Celc ere secca 21%
‘4

Cidei.,. Ciii pia.
n’noi IMU

Il IO

CD
Possesso Codce Cartone cn csunnaa. Ccc ce

oe’certuale crole e. bcaLals seuiinetaci rese ci, Cetre
4 5QQØ 5

.00 eG2og

Immobili non locali

CD i

. DO

REDDITi
Cex ore secca 10% NON

.00 IMPONIBILI

Ablwona pccrt petu
scggeoac ‘ID

Abttaz,one pineipaio
non soggelta a IMU

32

cena . Cci; isa

PLi,
tI 12

Acclazmers c’ rotaie
Invitta, noi acaL roi saaco a l’lU

197 ao] .oo.00
Rendita cstsstals Possesso Codice Canone Casi C serrai Codice CaSsieri Ciii pionon ilvalubata USino giorni percentuale canone di locazione padoaial ese. ti Comune usci 1MU

‘ 39,ao
29

‘365 50,00 e e 7 e eG2o9 11 12

RBS
REDDITI Abilazione principale Abitazione pnncmpste

I REDDITI Tassazione ordinaria Cedolere secca 21% Cedolsre secca 10% NON soggetta e IMU Immobili non locad I non soggetta e IMU
IMPONIBILI o

.00
15

.001 IMPONIBILI ao 20 .001 ‘
.00

Rendisa catastale Possesso Codice Canone Ccii e ansia.. Codice C.deir. Ciii rei.non rivalulaba Utilizzo giorni perceniuale canone ii Iocazìone pc4inaicd cee. I Comune icea. FIIU
5 2 1 4 e e i i 5 Il 12CD 03P96

i RECDrn Ascaeflcrta.e Abtaz.cnoccpas
I REDCrT Tassazirs ernna’ta Crdosre secca 2% Cecoare seccs I NON a;g;rrs ML r—rtol ecc Iccal I n0 scggetts a IN.

I IMPONIBILi ‘
00 00 aol IMPONBILI

17 15

Re,flia cabasta e Psesnc Docce Canoro c.u rata- CoSce Ceoern Capii
non nialeasia Utlzzs OfTi porcemuale cerc’e ocaz.cne prssze-. Ci COcUse tace. IUL‘ a 4 5 i 7 0 0 Il IO.03 00PD?

. Abitazione pnncipsle Abitazione pnncipslai REDDITi II REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cezolare cacce 10% NON soggetta a IMU Immobili non locali I non soggette e IMUI IMPONIBILI ° 14 i
.00

7 aol .00.00 .00 .001 IMPONIBILI
Rendila calassale Possesso Dote Canone Ccii e neve, Codice Casale.. Ciii pii.non pleralelala Utilizzo giorni percenluele canone di locazione piciesieli cielo il Comune cisc, 1MU1 2 3 4 5 4 7 e 5 Il 12.00 .00REO

Abitazione principale Aeitaoione principalei REDDITII REDDITI Tassazione ordinarie Cedotare seccs 21% Cedolare sacca 10% NON aoggene a IMU Immobili non locali I non soggetta e IMU
IM’ONIE DC

IS

I IMPONIBLI
li

ao CD I ‘e
CD

Reo

Rwc:a catastatu
mn ilvaiutaea Usizzo

.00

oni
Pcssesso

oercectua e
CoSce
canone

Canone Ca
o tcazione sincere

REDDIT, AIazsore pr.ncpale
REDDTI Tassato-io c’nana Cedc aro secca 2110 Ceooane secca ‘0% N0N scggeEa e ML ,rrtoì 5cr taca’

IVODN;m U .00 00
tI

.00 IMPONiBILI .00 .00

certa CoSce
Co-re

e 5

Cedeir. ciii cnn
siena IVJ

lI 12

Aclazione c cc pan
rari soenena a II/U

DO
a

286 oo
REDDITI 10 4 15 I R000iniNoN 0 17TOTALI RBIO IMPONIBILI DO DO .001 i€4POtiItILI ao 414 .001

Imposta Imposta Imposta Totale ìrtosta Eccedenri Ecceeenza
cedolero secca 21% cedolare secca 10% cedolere secca dchiarezìone precedente compensata nel Mod P24 Acconti versati

,
cedotare secca 2 a 4 a ela .00 .00 00 .00 .00 .00e

i PEli Cedolare secca risulante dal Mod 73042016 o UNICO 2016a
E ernboresta da 7300010
2 Accons sospéai flaenuta dal sostituto o de UNICO 2016 uedapcsmpen,ais P24 Imponta e debito Imposls a credilo

la; 7 i O li Il
CD 00— CC CD DC Cc

%eclma
npnraote REI 2 Pino accento Cc Secondo o L co acccnbo DC
Seziono L EstremI dl r.estrazlorie dil ennaraebo Cs.t.e,reeApIto cc Cielo e.Dai, 0i N di rigo Mod N Data Sene N.secia e naal.msc cacce ettele Codici Idenlebailse co-Spalle tp.ri- cx is CIItSU ..n.a..nn

ccipa::i 2 e i 7 0 i tC,iccsrore RB2I I
RB22 I
P823 I

2
R924 /

i! P825 /
e RB26 I

‘a R627 /
P023 /

i
RB29 /
l’luci., tae.s.n.e.i bartaaelsuinisli”i-seaalasr.ns. ..‘tecinsba.d&iigepneca.e.



P
PERIODO D’IMPOSTA 2015

A CODCE

N 0 M I31} 6 h 2 46 F;JPERSONE FISICHE —— - - - -— — —

20 1 6 REDDITI
7gcnzia ( QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
,ntrate&.. QUADRO CR-Crediti d’imposta Vcd N Li’

I 2 3QUADRO RC ti Tipologia reddito indeterminaiotoeieiminato RedditI (punto 1 eS CU 2016) ,DD
REDDITI DI LAVORO
DIPENDENTE RC2 .00EAOTIMIEAII

R03 .00
scusa. i
R’ddt dilsuere RC1 + RC2 + lCD. RC5 col 1 - RCS col 2diperdavi. • Quota esente (Riportare in RN1 col 6),ns,milaIi RC5 Quota esente frontalieri Compiono dltalia

I 2 3 4Casi particolarI .00 .00 (di cui L su .00 ) TOTALE .00

[] RC6 Periodo di lavoro (giorni per I quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente I
. 2

enalone (
Seziono

RC7 Assegno dol coniuge I Redditi (punto 4e5 CU 2016) 2 185 .00Assi eddin
•nnrs,oIati.so,Ili 4,
,‘nps-u.-’,R0B CD

R09 Scrorraregi impcrd da RC] a RCS. I.1areii:11aeairgoRNl c 5 TOTALE 185 00
Sezione I R,teoate IR?EF Rje,.re Rrtroatn acconto R,tcn.ue sa’o Rltarute accon::Rt.,,..r. IRPtF )p.z%c 2 deI OU 2016( 300zIcrae rcgo-iao s:z:onzto cc.ms.aie 2315 etz rae ctm,m a 1215 edCr.onae cyr_r* 20 tE

RCI O (punto 22 deI CN 20161 (punto 26 deI CN 20161 (punlo 27 deI CU 20161 (punto 29 dci CU 2015)r.5ieo.I..
sere ,sPen

. 43oo 2 x 1 5

Seriane IV
RCI I R.tenu:e pm avori sociatme-te utili CDRee-e. p.,Ir,e,

e•Tn’4 .J
a tien RCI2 Mc z.onaie reglcrate at. REF

Sezione V - Codice bonus Bonus erogato Tipologia
Bere IRPFF (punto 391 dei CV 201 6( (punto 392 451 CU 7016) esenzione Quota eddilo esente Quota TFRRCI4

I 2 0 4 5
.00 .00 ,00

sezione vi -

AiIri dat Reddito al netto del contiibuio pensioni Contributo di solidarieta’ trattenuto
R015

(punto 453 CN 2016) I
.00 (punto 451 CU 2016) 2

00

QUADRO CR Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2015 di cui compensato nel Mcd P24CREDITI CR7 Credito dimposta per il riacquiato delta prima casa 2 3DIMP 05 TA
.00 ,00 ,00Sezione il

Prima rasa ecasso i CR8 Credito «imposta per canoni non percepiti .oonon rrrccn li

sezione iii Reaiduo precedente dichiarazione di cui compensate nei Mod P24Credito dimpcaia CR9incremento I 2
czcupazicne .00 00

n Sezione iV Cod,ce t scate [I rata l’date clediio Rata annuale Rea cuo pocecente E ch araz,oreC’edto
ORlO

Abitazlre
I 1 oj darcosta per orlnclpae

- co cca mmobi CO ori
i7dai sarta impresol Conte ‘isca.z rata Rateazione Totale creolo Ruta arDua or Mruzzo CRI A t1. professione
re immobili t O

DO 00
l Sezione V Arno annc-paaon ._ Rertego Somma aintegrata Ree cuc precedente cichìarazicre Credito anno 2015 di cui comrsato ne, N’co F24I Cd e/Parziae‘C-raz.a’aroanra CR12 - 4 t eurtr,saIu:’za a

r ft- rre’r. 00 .00 CD
Sezione Vi

Creoiuo anno 2015 di cui compsnsato noi Mod. P24,i Crediti dimposta CR13
,. per mudiazioni I 2

.00 .00
Sezione Vii —

o Crediti dimposta
Quota credito‘orogazioni culiura

Spesa 2016 Resi duo anno 2014 Seconda iata credito 2013 ricevuta per trasparenza
CR14

I 2 0 4( .00 .00 .00 .00
Sezione Viii Credito anno 2015 di cui compensato nel Mod P24Crediti d’imposta CR i6

i 2a negoziazirne
5 e arbitratn .00 00

Sezione IX Residuo precoderte dichiaraziono Credito di cui compersato nel Mod P24 Credito residuoAlti i crediti
I 2 2 4«imposta CRI?

o .00 .00 .00 .00



1—

PERSONE FISICHE

2016

- Reddito di ritoriintà —

REDDITO per agevolazioni fiscali
COMPLESSIVO 1 487 oa

- - -,,qcnz1a L
-,ntratef

QUADRO RN

IRPEP RNI

PERIODO DIMPOSTA 2015

00202 iSCALE

[bI InlIJih_iL{P.I,3H 20 5 ri

REDDITI

QUADRO PN - Determinazione deIIIRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale aIlIRPEF
QUADRO CS - Contributo di solidarieta

Credito pcI fondi comuni Pcrdrte compensabui Reddito mintmo da pailecipa’ - — —

_____________________

Credito ari 3d iga 147/2015 con credito di colonna 2 ztona In societa’ non operative
2 3

‘OD 00 Do 487 .DD

RN2 Deduzione abitazione prlncipeta 286 oo
RN3 Oneri deducibili OD

RN4 REDDITO IMPONIBILE (Indicare zero se Il risultato e’ negativo) 201 ao
RN5 IMPOSTALORDA 46oo

Oetreiione Detrazione Ulteriore defraziene DetrazioneDetrazioni por per coniuge a carico per tigli a carico per tIl e carico per tIsi familiarI e cancoRN6 familiari a carico I 2 3 4
00 00 00 00

Detraziere per redditi Detrazione per redditi Datazione San redditi esaim4at
RNÌ DoflLo; bvO Epercamie 2. ocra-ore a pzt voro a:enadea e aol ‘eddo

ol’,crc 2 3 e
.L .00 11D4

RNB TOAL% DE’RAZ,O\ PER CARlO—i DI FAM:GL A E LAVORO 1.104 22

Derazìonie :artn d Totaia datazione
resiDue za n:onaro

RNI 2 locazione a eletto lerreni al rigo RN3I coI 2 Datazione uatzzaie

(Sei VddJaroRPI I
00

2 3

Oeo-azc’ec-.en 19%d R’15 col dl (2d% o R’5 cd E)
RNI3

Sa iaatoRP i 2
CD .00

Detrazione apaae (41% di RP48 col. 1) 36% di RP4B coI 2) (50% di RPa8 col. 31 (55% di RP4B coI 4)RNI4
Sec lt-A quadro RP

.00 .00 .00 .00

RNI 5 Datazione apatie Sei, Itt-O quadro RP (50% di RP57 coI, 7) .00

RNI6 Datazione oneri Sez IVquadro RP (55% ni RP6S( .00 (65% di RP65(
2

RNI7 Dotraziona onori Sei VI quadro RP ,00

RNI9 Residuo detrazione RN47, cot.7, Mod Unico 2015 Detrazione ucizzata
Start-up UNICO 2014 I 2

,00 ,00

RN47 celS, Mod Unico 2015 Detaziono utilizzata
RN2O ResIduo detrazione

Stan-up VNtCO 20t5 i
.00

2
.00

.R°ED coI 7 Domad3 utuzzet3
RN2I Demaz c’e frvaatmert stan IO

Sai Vi cd qJaa3 lt’ ‘ 2
.00 .00

RN22 TOALE EST tONI O ‘IPOSTA 1.104 o
RN23 Detrazione aoeae sanitarie per dete’mnala patotupe 00

creati riim:osta Riaccjaio patta cosa rncerrenic R&ttt enxa2icn Maniac or Ne2oz;ezcro e dettato
RN24 .

. tondpr00e
ore gener-o resizii i 2 2 4 5

.0’: 30 00 03 CC

RH25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI ECRECIT) O MPCSTA(somme asinghi Rtu23 e Rt424)

i 2
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN2S. Indicare zero se li risultato e negativo) di cui sospese OD 0 .00

RN27 Creste dinrposla per alti immobili. Slesia Abruzzo ao

RN2B Credito d’imposta par abitazione pnnclpata - Siame Abnjno .00

Crediti dimpoata per redditi prodotti alrestero
RN29

(di tU derivanti da Imposte tiguraeve .00 )
2

.00

Importo rata 2015 Totate credito Credito ubuzzalo
RN3O Credito imposta cuttura t 2 2

.00 ,00 .00

RN3I Crediti residui per deo’czieni incopierrti Id cui ulteriore detrazione per tigli 00
2

.00
. I 2RN32 Crediti d’imposte Fond cemmn 00 44’rì credei ni intosta 00

o cui ntsrejta aospese d zia eb_r:ntn at-te d cui r;1e—..a e-T 5 ‘tn uOzcate
RN33 Rl’EmJTS TOTAL!

1 3
OD 00 .03

RN34 DIFFERE1aZA (se a e tr1o e ragatvo tifl:areW:orto pnecedito l se:rc manol 43 OD

RN3S Crede dm.ooats or o .rvosa e i an’etoi ejtsi’r CD

RN36 ECCEDENZAD’IMPDSTARISULTAN’EDALLAPRSCEDEWEDCHLARAZIDNE d cLasieClo 2
Otm&c I 7300015 .00 00

RN37 ECCEDENZA OVIPOSTA RISULTANtE DALLA ‘RECECEtv”E D,O-1tARA2 OrdE COM’ENSATA NO, MCD F14

di cd recupero di cui tuoituecib d rui credito nversatodi cui accenti sosposi imposta sostituIva di cui acconti ceduti regime di vantaggio da atti di recuperoRN3B ACCONTI
,DD

2
.00 .00

e
00 .00 .00

RN39 Restituzione bonua Bonus incapienti ,°o Donati tamigtia 2
,DD

di cui Interessi su dotazione Imita Detrazione fruite Eccedenze di detraziona
‘N40 Decadenza Stad-up

Recupero datazione
.00 .00 OD



CODICE FISCALE LrIN 0 [I N N j7_j2JL 6 3 jJ__0 6__NJ

Ultenore devozione per tigli Dotrazione canoni tocoziono
RN4I Import nmsorsatl dal sostituto per detrazioni Incapiont

I 2
,00 .00

73000 I O
trpet do trattenere o

Cr odi te c omp cn$5 too da rlmsorsare Trattenuto dal sostiluto
1404 F21 Rimborauto Rimborsato da UNICO 206

RN4 2flautan te daI 730,2016
o UNICO 2016 2

00
3

no-Im orsn:a Bo’ts Finse da rasonira
RN43 BC7JUS IRPEF inacttnLone

I 2 3
CC CD 00

De:e.r aziore RN45 IMPOSTA A DESFO e c ctr-iaa rare osa Quflo Thi 2
dcii .rpcsta

— -

RN46 FZPOSTA A CREDifO 63
P.es Cui Stai 4t W’F 2-04 RNI9 00 S’ai u2 UFF 2015 Rr120

2
co Slarlup LP5 2016 RN21 03

dePazior
—

credi dianpoata Sse saratada RN23 O o Casa RFJ24 cd i Occtp RN24. co 2 00
e deduzioni RN37 Fondi pensione RN24 coi 3

13
00 Medwioni P914 coI 4

4
Co NttaIo RN24 cd. 5

IS

Ssma Ao-tino RN2t
2

CO Cttra RN3O. cd i CD Deeuz stal n UPF 1:14

Dea., staI uc U’ 2015
32

CC Duout staI ml UPP 2016 no .Resfl mm corI-rc RP33 CO

Ale oat
Ao.taz Cee pr —c cute

RN5O soggera 2 Il/ti I 2
0 Froau rieni,r2Oni 433 sn ca iiraobt arean CC

Acconto 2015 Cas: part:oeIon Redd.tv corrpessHo trrccs:a nera D-tterenza
RNG1 9 catca mieto

I 2 3 4
.00 .00 •00

RNSZ Acconto dovuto Perno ecconE oo Secondo o unico acconto .oo

QUADRO RV
ADOIZIONALE RV1 REDDITO IMPDNIDILE
REOIONAL5

00E COMUNALE
ALLIRPEF RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF DOVUTA Casi paticoiad addizienale regIonale 00
Sezione I 3 ——

Addizionate ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF TRAtTENUTA O VERSATARV3reo io n a la
2IIIRPEF (di cui ama trattenute oo I (di cuI sospesa 2

oo I 3oo

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito da Quadro I 7300015
RV4

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE )RX2 coI, 4 Mod UNICO 2015) 1 2
.00 .00

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MDD F24 .00

730,2015Addizionate regionale Irpe!

RVG da trattenere o da rimborsare Trattenuto dal tostli4o Credito compensate con Mod F24 Rimborsato Rimbersato da UNICO 2015
risultante dal Mod 730/2016

I 2 3 3o UNICO 2016 .00 AO 00 00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF A DEDITO 00

RVB ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF A CREDITO 3 ao
Sezione li-A RVO ALIQUOTA DELLADDI2iONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote perscaglioni X 2

Addizionato Agevolazioni 2
comunale RVIO ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF DOVUTA
etIIRPEF 1

ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF TRAUENUTA O VERSATA

RCeRL1 I 732025 CD F24
RVI i

ameflcerue CD (icsisospesa a

— o
ECCEDENZA O ADD:Z QNALE CD?UNACE ALL RPE’ R SUTANTE Oco Comune d ai o-tra Oja&t I 3C031o

RV1Z
DALLA PR&CEDEWE DIDHIARAZONE (RX3co 4 Mod UNICO2D’Sl 1 2

00 00

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIDNALE COMUNALE ALV:RPEF R:sL_TAXTE DALLA PRECEDENTE D CH ARAZIONE COMOENSATA ,EL USO ‘24 DO

7321206Acainea o ccnrtle msI
DI da trattenere o da rimborsarea RV14 Trattenuto del eosttlulo Credito compensato con Mod F23 Rimborsato Rimborsalo de UNICO 2015
fl esiucunio 4i Mcd 7200016

I 2 3 4
i oUNtCO 2216 .00 CC CD DC

RV15 ADD1ZIONALECQN/JNALE ALIRPEFADEBEO DO

•• RVIG ADDZID\ALECOMJNALE ALJRPE’ACREDFO i DC
i

Sezione 1i6 RVI7 Ao: ztorao cCntura e Iroceo Panaruto
s Atto-do add z- — . 2316 :mttsnu:a dal versato (per
E 022 nurate Arco io adro—.: Imcon cito Or 5C09 On; At;qLota Acconto dovuto dato-e e evo-o o clrca:sziore ntecra:iva) Accortc da ‘aratro

o:5 I 2 oo X ‘
CO1

EQUADRO CS Conitiburo trattenuto Reddito Reddito al netto
t.CONTR1UUTO Reddito complessivo del sostituto complessivo lordo deI contributo pensioni Base imponibile
1 DI DOLIDARiET% Base imponibile rigo tiNi col 5) (rigo RC15 CDI 2) )colonno 1 • colonna 2) (rigo RC15 col 1) cont:ibuto

contributo di solidatiete t ° ao OD 00-ì -OD

Contributo trattenuto dal sostituto
Contributo dovuto (rigo RC1S coI. 2) Contiibuto Sospeso

Determinazione contributo I oo 2
00

°
,00C52

di solidaliata Contlibuto trattenuto
Con il mcd 730/2015 Contributo a debito Contributo a Credito

4 5 5,00 00 00



tRSONE FIS!CI4E
L312016
‘

Zij

a:afltrate;

QUADRO RX
CCt°5.Snzror.
e v7oRS

Sezione I

Cred:ti eC
eccedenza
risultanti dalla
p’esonte
dc” a’azlcno

PERIODO D’IMPOSTA 2015

CODICE FISCALE

[!I_JFIfIJMN 73 L6 F2 06 j
REDDITI

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi

Importo a creolto
rIsultante dalla

presente d,chtarazlone

Eccedenza dl

versamento a saldo
Credito dl cui si chiede

Il r.nborso

Credito da ut:llzzare
in compensazione via

in detazlone

RX1 1RPEP
- 43.CD’ .X .00 —

RX2 Addzionare teq;cnare ROEF 3 CC .00 .00 .00

RX3 Addizionsio comunale IRPEF i oa .00 .00 .00

RX4 Cede are secca P9) 00 03 .00 00

RX6 Conti bjtc dr so. dorata’ (CS) 00 03 .00

RX1 i imposta scst tt.tva roddai di cap tare (RVI co 00 .00

RX1 2 AccentO su reddtt’ a tassnrone separata (RI?) .c 00 00

RX1 3 n’aosta sosttui va ria rcanerrto ‘niDi .s i (PV’ ,02 00 00

RX14 Aac,z,or,aie bonose sto:is opticr, (P14) CC .00 .00

RX• Imposta sastituliva
00rrddpti oanecipaz’one Implese estere IRMI .00 .00 .00

RX1 6 imposta pignoramento presso terzi (RI/I) 00 .00 .00 .00

RX1 7 imposta noleggio occasionale imbarcazioni (RM) .00 ,00 ,00

RX1 8 ‘ Iiarie IRT1 .00 .00 .00 ,00

RX1 9 viE (RW) .00 .00 ,00 .00

RX2O IVAFE 1RW) .00 .00 .00 .00

R X31 imposta sest’tut’v a

nuovi mlnimucontribuenti forfetari (LI? 47) 00 00 .00 .00

RX33 Imposta sostitutiva deduzioni estra contabili (RC) .00 .00 .00

RX34 Imposta costitutiva ptusvalenze beni/azienda (RC) .00 .00 .00

RX35 imposta sostitutive conferimenti Silo/OlINO (RC) .00 .00 .00

RX36 Tassa etica (RC( .00 .00 ,00 .00

RX37 n’posta costitutiva (RC sei XX111-A e 6) .00 ,00 .00

RX38 Imposta sostitutiva affrancamento (RC sez. XXI1I.C) 00 00 ,00

Sezione
Codice Eccedenza o Impone compensata Importo dl cui impone residuo

. . tributo credito precedente nei Mad. F24 si chiede H rimborso da compensare
Crediti ed
eCCedenza RX51 VA 2

.00 .00 ,00 00
risuttanti dalla
precedente RX52 Contributi previdenziali .00 00 .00 .00

a.azLne
RX53 imposta sosttcva di tu’ at ciedt RT .00 00 .00 00

RXS4 A;tre . m poste .00 00 ,00 00

RX55 Atre mcoste
- 00 00 .00 00

RX5B Atre monste .00 00 ,00 .00

RX57 A ‘de ;moosta ,03 03 ,00 .00
SEZIONE 111 RX61 IVA da versare 00
Determinazione RX62 IVA a credito (da ripartire tra i rigtii RXS4 e RXGS) .00
del, 1VA da
versare e RX63 Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi RX64 o RX65) 00
dei crsdita
d’imposta Importo di CUI si richiedo il rimborso 00

di cui da liquidare mediante procedura sempiirtcuia 2

. Ceusolo del rimborso a Contribuenti ammessi aii’eregazione priorilaria del rimborso

j Imposta relativa alle operazioni dI cui all’ari. 17-br 5 00
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. Attestazione condizioni patrimeniali e versamento contrIbutI

RX6 sottoscritta dichiara, ai sensi detrart 47 dei decreto dei Presidente della Repubbtica 28 dicembre 2000, n 445, che sussistono lo seguenti

31 condizioni piesisie doiradicolo 38’bis, terzo comma, lettere a) e e)

a) il patrimonio netto non e’ diminuito, rispetto alta risultanze contabili dell’ultimo periodo d’imposta, di ottre il 40 per cento; la consistente
degli immobiti non si e’ ridotta, rispetto alle risultanze contabili deirultrmo periodo d’imposta, di oltre 1140 per cento per cossioni non ci
attuate nella normale gestione deli’attivita’ esercitata, i’attivita’ stessa non e’ cessata ne si e’ ridotta per etfetto di cessioni di aziende o temi

2 di aziende compresi nelle suddette risultanze contabili,

c) sono stati eseguiti i versamenti dei contributi previdenziaiì e assicurativi

li sottoscritta dichiara di essere consapevole dciie responsabitita’ anche
penair derivanti dai rilascio di dichiarazioni mendaci, previste dairart. 70
del decreto del Presidente delta Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 FIRMA

RX65 Importo da riportare in detrazione o in compensazione ,oo


